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Förord 

Statistiska centralbyrån (SCB) framlägger härmed första delen av Befolkningsför
ändringar 1974. Den behandlar födelser, dödsfall och flyttningar med fördelning 
efter församling, kommun, storstadsområde, A-region och län. Utförligare flytt
ningsstatistik för kommuner publiceras i Befolkningsförändringar del 2. 

Publikationen har redigerats av byrådirektör Erik Liljegren. Rapporten har 
utarbetats vid SCBs produktionsfilial i Örebro. 

Stockholm i februari 1975 

INGVAR OHLSSON 

Curt Nilsson 
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Summary 

This report contains data about births, deaths and migration for communes and 
parishes. The basic material consists of reports of changes recorded on magnetic 
tapes, which are sent from the County Boards to the Register of the Total 
Population (RTB) kept by SCB. Announcements of still births are directed straight 
from the Parish Authorities to the SCB. 

In all the tables the account are given according to the administrative 
subdivision, Jan. 1, 1974. The population growth, which is shown in the tables, is 
defined as the differens between the population figures at the end of the year and 
at the beginning of the year. The migration figures shown in the tables are 
migration across the borders of the areas concerned. 

Information upto week four, 1975, concerning eyents during 1974 has been 
including in the compilation of this publication. 

The oldest available data on births and deaths in parishes and communes are to 
be found in the series Bidrag till Sveriges officiella statistik, A) Befolkningsstatistik 
(Contributions to the Official Statistics of Sweden, A) Population Statistics. The 
data refer to the five-year periods 1851-1855 and 1856-1860 and the ten-year 
periods 1861-1870, 1871-1880, 1881-1890 and 1891-1900. Data for the 
ten-year period 1901-1910 are published in Vital Statistics (SOS), Summary for 
the decade 1901-1910. Data on external migration have been published since 
1881. Yearly data on births and deaths in towns were published 1851-1910 in the 
first mentioned series. External and internal migration data for towns are available 
from 1891 and 1901 respectively. 

During the period 1911-1957 data about births, deaths and migration were 
only published for towns. These figures are to be found in Vital Statistics (SOS). 
Since 1958 data are available for the communes. From 1958 to 1961 they were 
published in Population in Administrative Districts December 31, 1958-1961 and 
from 1962 to 1966 in the Statistical Reports Series. A report on population 
changes by parishes was given in SM Be 1967:7 and by co-opeiating communes in 
SM Be 1967:12. Since 1967 data are published in Population Changes (SOS), Part 
1. 



Inledning 

1 Framställning 
SCB erhåller till sitt register över totalbefolkningen (RTB) 
veckovis ändringsmeddelanden i form av magnetband från 
länsstyrelserna. Magnetbanden framställs i samband med 
uppdateringen av länsstyrelsernas register. Utgångsmaterial 
för uppdateringen är de av pastorsämbete och lokal skatte
myndighet till länsstyrelsen aviserade förändringarna som 
t ex födelse, flyttning, dödsfall, civilståndsändring. Avisering-
ar om dödfödda barn sker direkt från pastorsämbete till SCB. 

I denna publikation ges definitiva uppgifter för församling
ar och kommuner enligt indelningen 1 januari 1974. Avise-
ringarna avseende händelser 1974 har inväntats från länssty
relsernas bearbetningsvecka 04 år 1975. SCB producerar även 
statistik över befolkningsförändringar med brytvecka 16 år 
1975 för hela riket och länen, varför de uppgifter som nu ges 
för dessa områden är preliminära. Avvikelserna blir dock små. 
Flyttningsstatistiken överensstämmer helt, medan ungefär 
0,1 procent av aviseringarna om födelser och dödsfall saknas i 
nu föreliggande siffror. 

Födda och döda redovisas efter händelsetidpunkt, dvs 
endast händelser som avser redovisningsåret medtas. Inrikes 
och utrikes flyttningar redovisas efter registreringstidpunkt, 
eftersom aviseringarna saknar uppgift om händelsetidpunkt. 

2 Tabellerna 
Tabellernas utseende överensstämmer helt med de som publi
cerades avseende 1973. Den folkökning som redovisas i 
tabellerna är skillnaden mellan folkmängden vid årets slut 
och årets början. Folkökningen överensstämmer därför inte 
helt med summan av födelseöverskottet, flyttningsöverskot
tet och överföringarna frän och till obefintligregistret. Detta 
beror på att i folkmängdssiffrorna för årets slut har hänsyn 
tagits även till rapporter om t ex födelser och dödsfall som 
avsett 1973 eller tidigare och övriga justeringar, medan 
förändringssiffrorna uteslutande avser händelseåret 1974. 

Med flyttningar avses i församlingsuppgifterna flyttningar 
över församlingsgräns. Flyttningsuppgifterna för övriga områ
den är flyttningar över resp områdesgräns. Antalet utflyttade 
från t ex en kommun överensstämmer alltså inte med sum

man av de utflyttade från kommunens församlingar, eftersom 
många endast flyttar mellan församlingar inom kommunen. 

I tabell 1 ingår överföringar från och till obefintligregistret 
i de utrikes flyttningarna. 

Förändringsuppgifter för personer som är kyrkobokförda i 
icke territoriella församlingar redovisas i den geografiska 
församlingen. Detta är en förändring jämfört med 1972 och 
tidigare. 

Åldersbegreppet i tabell 2 avser uppnådd ålder vid tid
punkten för nedkomsten. Tabell 3 redovisar uppnådd ålder 
vid tidpunkten för dödsfallet. I tabell 4 ges de flyttandes 
ålder vid 1974 års slut dvs efter födelseår. 

En råtabell med församlingsvisa uppgifter om bl a födda, 
döda, inrikes in- och utflyttade, immigranter, emigranter, 
överförda från och till obefintligregistret samt folkmängden 
har tidigare distribuerats till länsstyrelser, landsting, kommu
ner och pastorsämbeten. 

3 Omläggningen av befolkningsstatistiken 1973/74 
Omläggningen innebar i korthet, att den statistik som grunda
des på de sk summariska folkmängdsredogörelserna från 
pastorsämbetena upphörde och ersattes av statistik baserad 
på aviseringar till RTB. En ingående redogörelse för omlägg
ningen gavs i förordet till Befolkningsförändringar 1973 del 
1. 

4 Annan befolkningsstatistik 
Befolkningsförändringar del 2 innehåller utförlig flyttnings
statistik för kommuner, storstadsområden och län. I del 3 
beskrivs de demografiska ändringskomponenterna mer in
gående på läns- och riksnivå. 

Folkmängdsuppgifter för län, storstadsområden, kommu
ner och församlingar lämnas i Folkmängd del 1. Del 2 
redovisar uppgifter för kyrkliga och judiciella indelningar. I 
Folkmängd del 3 redovisas folkmängden efter kön, ålder, 
civilstånd och medborgarskap för län. A-regioner, storstads
områden och kommuner. 

I Statistiska meddelanden har colkmängds- och föränd
ringsuppgifter lämnats för län och kommuner i Be 1975:3. 
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Flyttningsstatistik för hela riket och länen har publicerats i 
Statistiska meddelanden Be 1975:2. 

Preliminära förändringsuppgifter för län och kommun 
publiceras kvartalsvis i statistiska meddelanden, undergrupp 
Be för 1975. 

Förutom den publicerade produktionen tas ett stort antal 
tabeller fram som i form av råtabeller sänds till länsstyrelser, 
landsting och kommuner. Denna produktion sker i DEMO-
PAK-systemet (folkmängd) och i AVIPAK-systemet (föränd
ringsstatistik). Produktionstillfällen och tabellayouter för 
DEMOPAK framgår av en bilaga i Folkmängd 31 dec 1974 
(SOS) del 3. Motsvarande uppgifter för AVIPAK kommer att 
finnas i Befolkningsförändringar 1974 (SOS) del 2. Jämfört 
med tidigare år innehåller 1975 års produktion en nyhet så 

till vida, att såväl folkmängds- som förändringsuppgifter 
kommer att produceras kvartalsvis för församlingar och i 
råtabellform tillsändas tidigare nämnda mottagare. Samtliga 
råtabeller finns även tillgängliga vid SCBs produktionsfilial i 
Örebro hos enheten för befolkningsstatistik. 

5 Tidigare publicerad statistik 
De äldsta publicerade uppgifterna om födda och döda i 
kommuner och församlingar finns i serien Bidrag till Sveriges 
officiella statistik, A) Befolkningsstatistik, där uppgifter läm
nas för femårsperioderna 1851-1855 och 1856-1860 samt 
därefter för tioårsperioder t o m 1891-1900. 

För den därefter följande tioårsperioden 1901-1910 finns 
motsvarande uppgifter i publikationen Befolkningsrörelsen, 
översikt för åren 1901-1910 (SOS). För de tre årtiondena 
mellan 1881 och 1910 är uppgifterna om födda och döda 

utökade med uppgifter om utrikes flyttning. Vidare finns i 
förstnämnda serie årliga uppgifter f rom 1851 t o m 1910 
för varje stad utan församlingsuppdelning om födda och 
döda, fr om 1891 kompletterade med uppgifter om utrikes 
flyttning och fr o m 1901 även om inrikes flyttning. 

För åren 1911—1957 finns inga församlingsuppgifter och 
inga andra kommunuppgifter än för städerna. De publicera
des i publikationen Befolkningsrörelsen (SOS) och avsåg 
födda, döda och flyttningar. Fr o m 1958 publiceras uppgif
ter för alla kommuner och även dessa uppgifter avser födda, 
döda och flyttningar och återfinns för åren 1958—1961 i 
publikationen Folkmängden inom administrativa områden 
(SOS). För åren 1962-1966 finns motsvarande uppgifter i 
serien Statistiska meddelanden (SM), nämligen för 1962 i B 
1963:16, för 1963 i B 1964:9, för 1964 i B 1965:5, för 1965 
i Be 1966:5 och för 1966 i Be 1967:7. För församlingar, 
kommunblock och A-regioner finns uppgifter, endast för 
1966 och dessa redovisas för församlingar i Be 1967:7 samt 
för kommunblock och A-regioner iBe l967 :12 .Froml967 
till 1972 har uppgifterna sammanförts i Befolkningsföränd
ringar del 1 (SOS). Dessa uppgifter baseras på de summariska 
folkmängdsredogörelserna. F r o m 1973 grundas uppgifterna 
i Befolkningsförändringar del 1 (SOS) på aviseringar till RTB. 

6 AVIPAK 
Sedan 1972 produceras vid SCB en uppsättning standardise
rade tabeller under samlingsnamnet AVIPAK. Tabellerna 
belyser de fortlöpande befolkningsförändringarna i bl a för
samlingar, kommuner och län. AVIPAK presenteras i en 
bilaga i Befolkningsförändringar (SOS) del 2. 



Tabeller 
Tables 
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Tabell 1 Befolkningsförändringar i län, kommuner och församlingar 1974 
Vital statistics by county, commune and parish 1974 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DFFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 

+ I FOLKÖKNINGSSIFFRORNA FÖR JÄRFÄLLA KOMMUN OCH JÄRFÄLLA FÖRSAMLING INGÅR EN FÖRLUST PA 59 PERSONER GENOM EN 
ADMINISTRATIV GRÄNSREGLERING. P G A FELAVISERING INGÅR DE 59 PERSONERNA BLAND DE UTFLYTTADE. 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ÅRETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGOEN V ID »RETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 

+ I FOLKÖKNINGSSIFFRORNA FÖR STOCKHOLMS KOMMUN OCH HÄSSELBY FÖRSAMLING INGÅR EN VINST PA 59 PERSONER GENOM EN 
ADMINISTRATIV GRÄNSREGLERING. P G A FELAVISERING INGÅR DE 59 PERSONERNA BLAND DE INFLYTTADE. 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKW&NGDÉN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VIO ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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»NMSRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN V I D ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNAOEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 

+ I FOLKÖKNINGSSIFFRORNA FÖR LINKÖPINGS KOMMUN OCH GISTADS FÖRSAMLING INGÅR EN VINST PÅ 1» PERSONER GENOM EN 
ADMINISTRATIV GRÄNSREGLERING. 
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INMSRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN V ID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VIO ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 

+ I FOLKÖKNINGSSIFFRORNA FÖR NORRKÖPINGS KOMMUN OCH SKÄRKINDS FÖRSAMLING INGÅR EN FÖRLUST PÅ k PERSONER GENOM EN 
ADMINISTRATIV GRÄNSREGLERING. 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 

+ I FOLKÖKNINGSSIFFRORNA FOR NORRKÖPINGS KOMMUN OCH SKÄRKINDS FÖRSAMLING INGÄR EN FÖRLUST PA 4 PERSONER GENOM EN 
ADMINISTRATIV GRÄNSREGLERING. 



23 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VIO ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VIO ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 

+ I FOLKÖKNINGSSIFFRORNA FOR :>, -Jl KOMMUN OCH NÄSSJÖ FÖRSAMLING INGÄR EN VINST PÅ 406 PERSONER GENOM EN ADMINIS
TRATIV GRÄNSREGLERING. 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 

+ I FOLKÖKNINGSSIFFRORNA FÖR VETLANDA KOMMUN OCH BJÖRKÖ FÖRSAMLING INGÅR EN FÖRLUST PÅ 406 PERSONER GENOM EN 
ADMINISTRATIV GRÄNSREGLERING. 
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ANW&RKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING! FOLKOKNTNG DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VIO ARETS SÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN V I D ARETS BÖRJAN OCH URETS SLllT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN V I D ARETS SÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN V I D ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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SNMSRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VIO ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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iVNMiRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNAOEN MELLAN FOLKMÄNGDEN V I D ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLOT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMANGOEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMSNGOEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING OEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 

+ I FOLKÖKNINGSSIFFRORNA FÖR HELSINGBORGS KOMMUN OCH KVISTOFTA FÖRSAMLING INGÅR EN VINST PÅ 7 PERSONER GENOM EN 
ADMINISTRATIV GRÄNSREGLERING. 
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»NMJRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



41 

»NMXRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLLT 

+ I FOLKÖKNINGSSIFFRORNA FÖR LANDSKRONA KOMMUN OCH GLUMSLÖVS FÖRSAMLING INGÅR EN FÖRLUST PÅ 7 PERSONER GENOM EN 
ADMINISTRATIV GRÄNSREGLERING. 



42 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



43 

ANMÄRKNtNG: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



44 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNAOEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VIO ARETS SÖRJAN OCH ARETS SLUT 



45 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



46 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VIO ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



47 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



48 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNAOEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS SÖRJAN OCH ARETS SLUT 



49 

»NMjRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



50 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 

+ I FOLKÖKNINGSSIFFRORNA FÖR STENUNGSUNDS KOMMUN OCH UCKLUMS FÖRSAMLING INGÅR EN VINST PÅ 99 PERSONER GENOM EN 
ADMINISTRATIV GRÄNSREGLER1NG. 

+ I FOLKÖKNINGSSIFFRORNA FÖR UDDEVALLA KOMMUN OCH GRINNERÖDS FÖRSAMLING INGÅR EN FÖRLUST PÅ 99 PERSONER GENOM EN 
ADMINISTRATIV GRÄNSREGLERING. 



51 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VIO ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 

+ I FOLKÖKNINGSSIFFRORNA FÖR ALINGSÅS KOMMUN OCH LANGAREDS FÖRSAMLING INGÅR EN VINST PA 184 PERSONER GENOM EN 
ADMINISTRATIV GRÄNSREGLERING. 



52 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNAOEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLOT 



53 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMiNGOEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 

+ I FOLKÖKNINGSSIFFRORNA FÖR LERUMS KOMMUN OCH ÖSTADS FÖRSAMLING INGÅR EN FÖRLUST PA 184 PERSONER GENOM EN ADMINIS
TRATIV GRÄNSREGLERING. 



54 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



55 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN V I D ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



56 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING flFFTNIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



57 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



58 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID 4RETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



59 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VIO ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



60 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



61 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



62 

»NMXBKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



63 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



64 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VIO ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



65 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMJNGOEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



66 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING OEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGOEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 

+ I FOLKÖKNINGSSIFFRAN FÖR ASKERSUNDS FÖRSAMLING INGÅR EN FÖRLUST PÄ 36 PERSONER GENOM EN ADMINISTRATIV GRÄNS
REGLERING. 

+ I FOLKÖKNINGSSIFFRAN FÖR HAMMARS FÖRSAMLING INGÄR EN VINST PÅ 36 PERSONER GENOM EN ADMINISTRATIV GRÄNSREGLE
RING. 



67 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



68 

JNH5RKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMtNGOEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



69 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ÅRETS SÖRJAN OCH ARETS SLUT 



70 

ANMSRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS SÖRJAN OCH ARETS SLOT 



71 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VIO ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



72 

4NM&RKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



73 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



74 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 

•>• I FOLKÖKNINGSSIFFRAN FÖR GUSTAV ADOLFS FÖRSAMLING INGÅR EN VINST PÅ 6 PERSONER GENOM EN ADMINISTRATIV GRÄNS
REGLERING. 



75 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 

+ I FOLKÖKNINGSSIFFRAN FÖR SELÅNGERS FÖRSAMLING INGÅR EN FÖRLUST PÅ 6 PERSONER GENOM EN ADMINISTRATIV GRÄNS
REGLERING. 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING OEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN vto ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



77 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMjNGOEN VIO ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



78 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 



79 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMiNGDEN VIO ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLLT 

+ HELA NEDERTORNEA KYRKOBOKFÖRINGSDISTRIKT HAR SAMMANSLAGITS MED HAPARANDA KYRKOBOKFÖRINGSDISTRIKT. I FOLKÖKNINGS
SIFFRAN FÖR HAPARANDA KYRKOBOKFÖRINGSDISTRIKT INGÅR 1720 PERSONER FRÄN NEDERTORNEA KYRKOBOKFÖRINGSDISTRIKT. 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING OEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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Tabell 2 Levande födda och dödfödda efter kön och moderns ålder kommunvis 1974 
Live and still births by sex and age of mother by commune 1974 
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Tabell 3 Döda efter kön, ålder och civilstånd kommunvis 1974 
Deaths by sex, age and marital status by commune 1974 
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Tabell 4 Flyttningar kommunvis efter kön och ålder 1974 
Migration by sex and age by commune 1974 



117 



118 



119 



120 



121 



122 



123 



124 



125 



126 



127 



128 



129 



130 



131 



132 

Tabell 5 Befolkningsförändringar länsvis 1974 
Vital statistics by county 1974 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN V I D ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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Tabell 6 Befolkningsförändringar på 1000 av medelfolkmängden länsvis 1974 
Vital statistics per 1000 of mean population by county 1974 



134 

Tabell 7 Översikt av befolkningsförändringar länsvis 1972—1974 
Summary of vital statistics 1972-1974 by county 

1) FÖR 1972 ENL INDELNINGEN 1972-01-01 OCH 1973 SAMT 1974 ENL INDELNINGEN 1974-01-01. 
2) INKLUSIVE FRÅN OCH TILL OBEFINTLIGREGISTRET. 
3) FOLKÖKNINGEN 1972 OCH 1973 I DENNA TABELL ÄR DEFINIERAD SOM SUMMAN AV FÖDELSEÖVERSKOTT 

SAMT INRIKES OCH UTRIKES FLYTTNINGSÖVERSKOTT. 
4) FOLKÖKNINGEN 1974 DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH 

ARETS SLUT. 
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Tabell 8 Befolkningsförändringar för A-regioner 1974 
Vital statistics by A-region (aggregate of communes) 1974 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FGLKMÅNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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Tabell 9 Befolkningsförändringar i storstadsområdena 1974 
Vital statistics in the three biggest towns with suburbs 1974 

ANMJRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN HELLAS FOLKMÄNGD VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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^NMiRKN!NG: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGD VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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Tabell 10 Befolkningsförändringar på 1000 av medelfolkmängden i storstadsområdena 1974 
Vital statistics per 1000 of mean population in the three biggest towns with suburbs 1974 

ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGD VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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ANMÄRKNING: FOLKÖKNING DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGD VIO ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT 
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Tabell 11 Översikt av befolkningsförändringar i storstadsområdena 1972—1974 
Summary of vital statistics in the three biggest towns with suburbs 1972-1974 

1) ENLIGT INDELNINGEN 1971—01-01. 
2) INKLUSIVE FRÅN OCH TILL OBEFINTLIGREGISTRET. 
3) FOLKÖKNINGEN 1972 OCH 1973 I DENNA TABELL ÄR DEFINIERAD SOM SUMMAN AV FÖDELSEÖVERSKOTT 

SAMT INRIKES OCH UTRIKES FLYTTNINGSÖVERSKOTT. 
<0 FOLKÖKNINGEN 1974 DEFINIERAS SOM SKILLNADEN MELLAN FOLKMÄNGDEN VID ARETS BÖRJAN OCH ARETS SLUT. 

Utkom från trycket den 18 april 1975 
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